UINCRILLERIE
IXOISE

Code Couleur

961066  Noir
961067  Noir
961068  Noir
961069  Noir
961070  Noir
961071  Noir
961072 Noir
961073  Noir

UINCAILLERIE

Chaussure de service femme Delta Vaduz

Semelle en PU2D antidérapante. Cuir bovin pleine fleur de haute
qualité. Doublure cuir. Talon hauteur 3,5cm : compromis idéal alliant
sécurité, confort et look. Semelle intérieure amovible, thermoformée
en mousse de polyuréthane, respirante.

Pointure

35
36
37
38
39
40
41
42

55 rue

Ampeére - ZI Les Milles

13593 Aix-en-Provence 4W44410

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 14/06/2023




