

Semelle en PU2D antidérapante. Cuir bovin pleine fleur de haute qualité. Doublure cuir. Talon hauteur 3,5cm : compromis idéal alliant sécurité, confort et look. Semelle intérieure amovible, thermoformée en mousse de polyuréthane, respirante.



Code	Couleur	Pointure
961066	Noir	35
961067	Noir	36
961068	Noir	37
961069	Noir	38
961070	Noir	39
961071	Noir	40
961072	Noir	41
961073	Noir	42